

PBBJ Holding ApS

Mågevej 11
7000 Fredericia
CVR-nr. 26992842

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Poul Baungaard Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBBJ Holding ApS
Mågevej 11
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26992842
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Poul Baungaard Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anparter og andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 10.751 t.kr. Årets resultat vurderes samlet set at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(415)	(6.419)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.022.530	2.637.788
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		78.680	138.310
Andre finansielle indtægter		0	15.090
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(98.217)	(48.710)
Andre finansielle omkostninger		<u>(328.160)</u>	<u>(268)</u>
Resultat før skat		10.674.418	2.735.791
Skat af årets resultat		<u>76.608</u>	<u>(5.389)</u>
Årets resultat		<u>10.751.026</u>	<u>2.730.402</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.022.530	2.637.783
Overført resultat		<u>(2.771.504)</u>	<u>(1.407.381)</u>
		<u>10.751.026</u>	<u>2.730.402</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.194.356	14.171.826
Finansielle anlægsaktiver	2	25.194.356	14.171.826
Anlægsaktiver		25.194.356	14.171.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.002	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	740.718
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.210.004
Tilgodehavender		365.002	2.950.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.816.700	6.133.106
Værdipapirer og kapitalandele		5.816.700	6.133.106
Likvide beholdninger		0	227
Omsætningsaktiver		6.181.702	9.084.055
Aktiver		31.376.058	23.255.881

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.890.717	9.868.187
Overført overskud eller underskud		824.223	3.595.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Egenkapital		<u>24.339.940</u>	<u>15.088.914</u>
Bankgæld		474.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.910.110	8.161.967
Skyldig selskabsskat		1.651.239	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.036.118</u>	<u>8.166.967</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.036.118</u>	<u>8.166.967</u>
Passiver		<u>31.376.058</u>	<u>23.255.881</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.868.187	3.595.727	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	11.022.530	(2.771.504)	2.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	20.890.717	824.223	2.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				15.088.914
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				10.751.026
Egenkapital ultimo				24.339.940

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>4.303.639</u>
Kostpris ultimo		<u>4.303.639</u>
Opskrivninger primo		9.868.187
Andel af årets resultat		<u>11.022.530</u>
Opskrivninger ultimo		<u>20.890.717</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>25.194.356</u>

Goodwill udgør 0 kr. pr. 31. december 2018.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Process Engineering A/S	Fredericia	A/S	100,0
SP Technologies ApS	Fredericia	ApS	100,0
SP Environment ApS	Fredericia	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelser for følgende datterselskaber over for Sydbank A/S:

SP Technologies ApS – ulimiteret. Mellemværende udgør et nettoindestående på 154 t.kr.

SP Environment ApS – ulimiteret. Bankgælden udgør pr. statusdagen, 24 t.kr.

Process Engineering A/S – ulimiteret. Bankgælden udgør pr. statusdagen, 8.219 t.kr.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse for følgende datterselskaber over for Realkredit Danmark A/S:

SP Environment ApS – gæld til realkreditinstitutter udgør pr. statusdagen, 5.748t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabet Process Engineering A/S mellemværende med Sydbank A/S, er afgivet pant i sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.817 t.kr.
